1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Khánh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, công tác Hội

và phong trào Thanh niên nhiệm kỳ 2019-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua – khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - khen thưởng;

Căn cứ Tờ trình đề nghị số 03/TTr-TĐKT ngày 25/3/2024 của Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng xã Vạn Khánh về việc đề nghị khen thưởng tập thể và cá

nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, công tác Hội và phong

trào Thanh niên nhiệm kỳ 2019-2024;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã Vạn Khánh cho tập thể

và cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, công tác Hội và

phong trào Thanh niên nhiệm kỳ 2019-2024, như sau:

Tập thể:

Uỷ ban Hội Liên hiệp Thanh niên xã Vạn Khánh.

Cá nhân:

1. Ông Hồ Ngọc Sơn - Chi hội trưởng Hội LHTN  thôn Tiên Ninh;

2. Ông Nguyễn Thanh Bình - Chi hội trưởng Hội LHTN  Ban CHQS xã;

3. Ông Bùi Văn Tư - Chi hội trưởng Hội LHTN  thôn Suối Hàng;

Điều 2. Các cá nhân, tập thể được khen thưởng tại Điều 1, hưởng các

quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Thường trực Hội đồng TĐKT

xã, bộ phận Tài chính - Kế toán, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;    Đã ký

- Lưu:VT, TĐKT..

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Danh

  Nguyễn Tấn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:14:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!